СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                 РЕШЕНИЕ
         «24» июля 2023 года                                                                                 № 135

[bookmark: _GoBack]     О внесении изменений в Решение Совета Сергеевского сельского поселения от 08.08.2017 года № 94 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
На основании п.1 ст.2 Федерального закона 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, на основании протеста прокуратуры от 30.06.2023 №7-02-2023/пдрп 469/23, Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1.1. пункт 3.6.1 изложить в новой редакции:
«- срок временного накопления несортированных ТКО определяется исходя из среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 3-х суток: плюс 5 С и выше- не более 1 суток; плюс 4 С и ниже- не более 3 суток.»;

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Оконешниковского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.П. Шевкопляс